
Švihák lázeňský

Jiří Schelinger

V teplý letní den hudba tiše zní
bloumá si a sní švihák lázeňský
až ho dívky u pramenů potkáte
brzy ráno asi o půl deváté

Je tak báječný, švihák lázeňský
něžný výřečný, švihák lázeňský

Je elegán, dnes náhodou Karlových Varů ozdobou
a zítra zas snad někdo z vás vedle něj bude groteskní
už je to tak, on je švihák lázeňský

V teplý letní den, až ho potkáte
támhle to je on, hned ho poznáte
slamák, hůl a šaty s plnou parádou
jak se pyšně nese k nám Kolonádou
S chůzí taneční, švihák lázeňský
je tak noblesní, švihák lázeňský

Tvář líbeznou, však jedinou je lázní stálou ozdobou
Mariánských, Františkových, denně ho potkáš v ulicích
už je to tak, on je švihák lázeňský

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

